


OGRES RAJONA SLIMNĪCAS DZEMDĪBU NODAĻA
• SIA ‘’Ogres rajona slimnīca’’ pēdējos gados piedzīvojusi ievērojamas

pārmaiņas. Ogres rajona slimnīcā Dzemdību un ginekoloģijas nodaļā jaunajām
māmiņām sniedz daudzveidīgu ambulatoro un stacionāro medicīnisko
palīdzību. 

• Slimnīcā strādā profesionālu un zinošu speciālistu komanda, ko veido
ginekologi – dzemdību speciālisti, vecmātes, neonatologi, bērnu māsas un 
māsu palīgi, kas dienu un nakti rūpējas par to, lai šajā nozīmīgajā laikā ikviena
jaunā ģimene justos droši, mierīgi un pienācīgi aprūpēti.

• Jaunie vecāki var būt droši – Ogres rajona slimnīcas Dzemdību un 
ginekoloģijas nodaļa ar lielu atbildības sajūtu un ar mūsdienīgu medicīnas
tehnoloģiju palīdzību uzņemas rūpes par mazuļa, kā arī māmiņas veselību un 
drošību. 



NODAĻĀ IR DIVAS SAULAINAS NOSKAŅAS PILNAS DZEMDĪBU ZĀLES
ABĀS DZEMDĪBU ZĀLĒS PIEEJAMAS ARĪ BUMBAS, PAKLĀJIŅI UN DZEMDĪBU SOLIŅŠ



KĀDUS PAKALPOJUMUS JAUNAJĀM MĀMIŅĀM 
PIEDĀVĀ?

Dzemdību nodaļā visu diennakti dežūrē sertificēts ginekologs-dzemdību speciālists,
neonatologs, vecmāte, bērnu māsa un māsas palīgs. Visu diennakti pieejams arī
operāciju bloks un tā brigāde.

Gan pēc sievietes vēlēšanās, gan pēc medicīniskām indikācijām iespējama epidurālā
atsāpināšana dzemdību laikā.

Fizioloģiskas dzemdības pieņem ginekologs – dzemdību speciālists un vecmāte.

Nepieciešamības gadījumā, neatliekamā kārtībā veicot ķeizargrieziena operāciju,
iesaistās plaša profesionāļu komanda. Plānveida ķeizargrieziena operācijas laikā, ar
savu klātbūtni sievieti var atbalstīt arī atbalsta persona.

Pēcdzemdību aprūpē iesaistās ārsts neonatologs un bērnu māsas, kā arī fizioterapeits.



PAAUGSTINĀTA KOMFORTA ĢIMENES PALĀTAS



Dzemdību nodaļas paaugstinātā komforta palātas, kas paredzētas jaunajai ģimenei, 
veidotas tā, lai uzturoties tajās dzemdību pirmajā periodā un dažas diennaktis pēc 
dzemdībām, sajūta, pēc iespējas būtu pietuvināta mājas videi.



VISAS DUŠAS TELPAS IR RENOVĒTAS UN 
ERGONOMISKI IEKĀRTOTAS



KAM JĀBŪT SOMĀ, DODOTIES UZ SLIMNĪCU?
MAMMAI

Pase, mātes pase, ultrasonogrāfijas rezultāti

Ērtas vieglas maiņas drēbes, halāts

Tīri istabas apavi (vēlams, lai būtu viegli notīrāmi)

Pēcdzemdību paketes (7-10 )

Pieaugušo autiņbiksītes (2 -3)

Krūšturis bērna barošanai ( 2 )

Krūšturu ieliktnīši 1 komplekts

Īsās zeķītes

Personīgās higiēnas piederumi (zobu suka, zobu pasta, ziepes)

Dzeramais ūdens un ērts trauks dzeršanai dzemdību laikā, gardas uzkodas enerģijai

Lielais dvielis ( dušai)

«Microlax» klizma

Kopjošs krēms krūšu galiem

DZEMDĪBU PARTNERIM

Vieglas un ērtas drēbes, maiņas apavi

Plaušu RTG slēdziens

MAZULIM

Plānā cepurīte (1-2)

Plāns krekliņš (3-5)

Jaciņa (3-5)

Bikses (rāpuļi)

Autiņbiksītes ( izmērs - 3-6kg)

Zeķītes, arī siltās ( vilnas)

Autiņi ( 5)

Bērnu ziepes

Drēbītes mājā vešanai

Autosēdeklītis



OGRES RAJONA SLIMNĪCA PIEDĀVĀ KURSUS 
TOPOŠAJIEM VECĀKIEM

Kursu programma

Mazuļa aprūpe. Nodarbība par pareizu jaundzimušā aprūpi 
ievērojot handling pamatprincipus, lai veicinātu dabisku fizisko un 
emocionālo bērna attistību.

Inga Velde, sertificēta fizioterapeite

Dzemdību norise Ogres rajona slimnīcā. Aktualitātes nodaļā, 
kārtība no iestāšanās līdz izraksta brīdim.

Santa Popenkova, sertificēta vecmāte

Kā sev palīdzēt piedzīvot skaistas dzemdības un pēcdzemdību
laiku. Aktuālās metodes un paņēmieni sāpju atvieglošanai 
dzemdībās, holistiska pieeja.  Savstarpējās aprūpes principi ģimenē 
uzreiz pēc mazuļa piedzimšana.

Ilze Ansule, sertificēta vecmāte, RSU “Vecmāte” studiju programmas vadītāja, projekta “How to 
protect a normal birth” aktīvs dalībnieks 



LĪGUMS PAR INDIVIDUĀLO APRŪPI DZEMDĪBĀS

Gatavojoties dzemdībām, ir iespēja noslēgt dzemdību aprūpes līgumu ar konkrētu
vecmāti. Pakalpojuma cena ir 350€.

Vecmātes, kuras slēdz dzemdību līgumus:

Vineta Apsīte

Ilze Perceva

Santa Popenkova

(Dzemdību nodaļas tālrunis: +371 270 89 903)

*Ja esat noslēguši līgumu ar kādu no Cilmes šūnu bankām, mums ir personāls, kas
nodrošinās cilmes šūnu paņemšanu.



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS
INESE UPENIECE Ginekoloģijas – dzemdību 

nodaļas vadītāja, 
ginekologs -
dzemdību, 
USG speciālists

SVETLANA INCE Pediatrs, alergolgs

JEĻIZAVETA MURZINA Ginekologs - dzemdību,
USG speciālists

BAIBA KRASTIŅA Ginekoloģijas –
dzemdību 
nodaļas vecākā māsa

ANDRIS BLIMHENS Ginekologs - dzemdību 
speciālists

HARDIJS LIEPNIEKS       Ginekologs - dzemdību 
speciālists



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS
ANITA UNGURE Ginekologs - dzemdību 

speciālists, ārsts-
rezidents 

ILZE CIRSENIECE Pediatrs

RAMONA GALSONE Ginekologs - dzemdību 
speciālists

KRISTĪNA BOJUTA Ginekologs - dzemdību 
speciālists

DIĀNA STRAUBERGA Ginekologs - dzemdību,
USG speciālists

ĒRIKA URTĀNE     Ginekologs - dzemdību, 
USG speciālists



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS
ELIZABETE PUMPURE Ginekologs – dzemdību 

speciālists

OKSANA LOGINOVA      Pediatrs

KRISTĪNA PROSTAKA     Ginekologs – dzemdību 
speciālists

LUDMILA GRĪNVALDE Ginekologs –dzemdību 
speciālists, 

USG speciālists

MADARA JAČMENKINA Pediatrs

LINDA LĪCE  Pediatrs



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS
RAITA KUSIŅA Pediatrs

DACE ČAKOVA Vecmāte

ILZE PERCEVA Vecmāte

VINETA APSĪTE Vecmāte 

INGA VOVČENKO Vecmāte

SANTA POPENKOVA Vecmāte



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS
KARĪNA ŠEFANOVSKA Vecmāte 

ILZE ANSULE Vecmāte

ELĪNA GUSEVA Vecmāte

ANNA SEBRE Vecmāte

ILUTA VANAGA   Vecmāte

SABĪNE ŠENBERGA Vecmāte



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS
ANITA SEDVALDE Māsa

MADARA NIRE Māsa

NATĀLIJA NEIMANE Māsu palīgs

NATALIA URBANOVICH Māsa

BAIBA SKRŪZMANE Sanitārs

ANTRA KRASTIŅA Māsu palīgs



PROFESIONĀĻI, KURI RŪPĒSIES PAR JUMS

BIRUTA VOVČENKO Māsu palīgs ZANE PALČEJA Sanitārs

DACE RUBENE Sanitārs



GAIDĪSIM PIE MUMS CIEMOS!




